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Vi holder åpent ut oktober
I oktober har vi ulike sorter poteter, vinterkål, 

kålrot og gulrot i store sekker for vinterlagring.

I tillegg har vi fremdeles et godt utvalg
av sesongens øvrige grønnsaker.

Rakfisken fra Noraker Gård er også på plass!

Velkommen til oss!

man . tor . fre

12.00–18.00

lørdag 

11.00–15.00 

Østre Solørveg 588, 2211 Kongsvinger – www.skarstadgartneri.no

Takk for at du handler lokalt
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BYEN VÅR KONGSVINGER
Storgata 1, 2212 Kongsvinger
Tlf.: 62 81 66 10
info@byen-var.no
www.byen-var.no 

Åpningstid:
Hverdager kl. 9.00-15.00

Våre hovedsamarbeidspartnere:

Kongsvinger
Kommune

Årsmedlemskap i Byen Vår
Konto 1840.16.29900
Vipps 115872

Privatmedlemmer kr 250,-
Foreninger kr 500,-
Virksomheter kr 2.000,-

Ansvarlig utgiver: 
Byen Vår Kongsvinger

Redaksjon:
Uno Arnesen, Marvel Sørensen,  
og Wenche Walla 

Markedsrådgiver og  
skribent næringslivet:
Torill O. Luijbregts, tlf. 906 78 407
torill@byen-var.no

Kongsvingerguiden blir 
distribuert til alle husstander 
og virksomheter i Kongsvinger

Opplag: 10 000

Design og layout: Kurér Grafisk AS

Trykk: Vinger og Glåmdal Trykkeri AS

Du kan støtte Byen Vår ved å gi Norsk Tipping vårt foretaksnummer 
976730070. 7% av det du tipper for, vil gå til Byen Vår. 
Dette bidraget vil være med på å styrke arrangementene våre. 
Takk til alle som støtter oss via Grasrotandelen. Dette er en fin 
måte å bidra på og betyr mye for Byen Vår.

MÅNEDENS Uno

Vi ber om ditt støttemedlemskap til Byen Vår,  
kr 250,-. VIPPS 115872.
Da kan du også be om å bli lagt til vår 
Facebookside for nyheter, konkurranser etc.

STØTTEMEDLEMSKAP

BYEN VÅR OG KOMMUNEN 
Det er fortsatt veldig mange som tror vi er 
en del av kommunen. Det er vi altså ikke. 
Som jeg gjentar i alle sammenhenger – vi 
har et svært godt samarbeid med kommu-
nen, men Byen Vår er en privat, selvstendig 
organisasjon. Derfor er vi så avhengig av 
og masete på medlemskontingent, da dette 
er grunnfilosofien i konseptet: Alle må dra 
i samme retning, og alle må være med og 
bidra. Av de rundt 10 000 mottakerne av 
Kongsvingerguiden, betaler drøye 1 000 
stk. medlemskontingent hvert år. I høyre 
spalte på siden her ser du hvordan du  
betaler støttemedlemskap.

(SENTRUMS)UTVIKLING  
OG PROTESTER
Det skjer mye for tiden som påvirker 
livene våre, men også hvordan sentrum 
og byer skal utvikle seg i fremtiden. Lokal 
handel har blitt et ekstra sentralt tema på 
godt og vondt. Mye på godt i våre grense-
trakter. Men butikkdød er et uttrykk som 
har kommet for å bli. Derfor er det viktig 
å videreutvikle sentrum med flere boliger 
og aktiviteter - fortetting. Her skjer det 
mye bra i Kongsvinger for tiden. 

Alltid vil det være protester og aksjoner 
forbundet med utbygging og utvikling. 
Det er en del av demokratiet. Det er lov å 
si fra og mene, og gjør det gjerne før planer 
og utbygging er vedtatt. Men forvent ikke 
at personlige grunner og egoistiske argu-
menter skal trumfe fellesskapets fornuftige 
- og demokratiske - vedtak.

LOKALHISTORIE
Vi har mye spennende historie i distriktet 
vårt. Og vi er kanskje ikke flinke nok til 
å fortelle den. Og kanskje vet vi ikke nok 
om den. Nasjonal historie som går tilbake 
til tidenes morgen, vikinghistorie, konge-
historie, krigshistorie, kulturhistorie. Vi var 

nok enda mer sentrale før i tiden - på aksen 
mellom Stockholm og Oslo - enn det vi er 
i dag. I denne utgaven får du første del av 
litt industrihistorie som startet på Brødbøl 
på Austmarka.

KIL
Dessverre har fotballsesongen blitt en trist 
affære. Som opprykksfavoritt til Eliteserien 
er det tungt å ligge på nedrykksplass. Da 
hjelper det ingenting at vi vant alle trenings- 
kampene i vår. I fjor var det motsatt. Vi 
tapte alle treningskampene, men endte  
opp å spille opprykkskvalik.

De lærde strides om det er spillerne, spille- 
stilen eller treneren som er hovedårsaken 
til de elendige resultatene. Fotball er mye 
psykologi, og det er selvsagt flere ting som 
avgjør. Vi satser på at ting retter seg utover 
høsten, for vi må ha toppfotball her i byen!

FLOM-MERKE
Vi har fått flere henvendelser angående 
flom-merke i Glomma. At vi burde hatt en 
stein, et merke så vi kan se hvilke flom-
nivåer vi har hatt opp gjennom årene, 
samt følge vannstanden i elva litt tydeligere. 
Dette har vi satt ned et lite prosjekt på nå 
og er i dialog med vegvesenet for å 
se hvordan vi kan komme videre. 

Vær fortsatt korona-forsiktig!

Uno Arnesen 
leder Byen Vår   
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I ÅR ER DET DIGITALE BØSSER SOM GJELDER 

Skaff deg din egen digitale bøsse på www.blimed.no.
Enklere har det aldri vært å bli bøssebærer.

TV-aksjonen 2020 går til å bekjempe plast i havet.  
Åtte millioner tonn plast havner i havet hvert år.  
Plasten truer ikke bare dyrelivet, men også oss. Med 
konkrete tiltak der problemene er størst, skal årets 
TV-aksjon ta plasten ved rota. Sammen skal vi redusere 
plastutslippene og ta vare på verdenshavene!

Havet er fantastisk. Det har gitt liv til alt levende på 
planeten vår. Men nå er havet truet. Heldigvis finnes 
det løsninger.

Med midler fra TV-aksjonen starter vi der problemet 
er størst: En fjerdedel av plasten i havet kommer fra 
Sørøst-Asia. Derfor er TV-aksjonsmidlene øremerket 
tiltak i Indonesia, Vietnam, Filippinene og Thailand.
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Takk til alle som kom på Høstmarken og holdt avstand. Takk til dere som bidro til at 
dette ble en etterlengtet folkefest. Det var et tydelig behov. Takket være lave smittetall 
i distriktet, kan vi faktisk tillate oss å være med på å åpne samfunnet igjen. Det er en 
enkel løsning å avlyse alt. Men nei – vi har opplevd nok avlysninger gjennom våren 

og sommeren. Alt blir bra.

Minner  FRA HØSTMARKEN
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ALT PÅ ETT OG SAMME STED 

SKILTING
VG Trykk designer og produserer alle former for dekor- 
elementer for bruk ute og inne. Vi leverer hele spennet  
fra enkle, folieskjærte tekster til store skiltsystemer i plast 
eller metall med skilt- og fasadebelysning. Vi besørger 
også profesjonell og forskriftsmessig montering.

På en rimelig og effektiv måte får du fortalt omverdenen hvem du  
er og hva du gjør. Det er første bud i all markedsføring. Skilt og folie- 
merking fyller også et nødvendig informasjonsbehov, for eksempel 
som veivisere på et stort område eller skilting i et omfangsrikt bygg.

Sigbjørn Haugen
Tlf.: 976 74 197
sigbjorn@vgtrykk.no

Tommy Olsen
Tlf.: 915 69 333
tommy@vgtrykk.no

LYST PÅ MER INFO? 

KONTAKT OSS GJERNE!

Les mer på vgtrykk.no  eller ring oss på 62 81 97 00
Norvald strands veg 43, 2212 Kongsvinger

Vi tilbyr  

VIPPS 
betaling!

PS! 
Vi leverer 
også dekor 

på biler!

Den uformelle arbeidsgruppen for 
frisbeegolfbane på Tråstad.

Frisbeegolf

Barneval

Kremmertorg i september

Årets siste Kremmertorg må vi si ble preget av allvær.
Foran: Arja Grenager Sørmo og Anders Nupen Hansen
Bak: Uno Arnesen og Johan Grundt.

Barnevalet i Byparken 
under Aktivitetsfestivalen 
ble en suksess.



Kongsvinger
Kommune

Aktiv For Folkehelsa

OppTurKongsvinger
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KOM DEG UT DAGEN 
SOPPENS DAG PÅ LIERMOEN  
er populær hvert år. Flere vil lære 
om skogens delikatesser. 

TYTTEBÆRTUR PÅ KOLLEMOEN 
16 to-beinte og en på fire var med. 
5 km innlagt tid for bærplukking. 
Avslutning ved lavvoen med yoghurt 
og frukt fra KIWI Kongsvinger. 

6 TORPSRUNDE VED BÆREIA 
18 personer gikk runden. Opp lia ved 
Ner Rålia. Parkering nedenfor Veteran- 
senteret. Via Krokasætra, Stømner-
vangen, Råliberget, Øvre Gravlien, 
Råliåsen og Nedre Gravlien før retur 
mot Bæreia. Turen tok ca. 3 1/2 time 
inkludert spisepause ved Råliåsen. Tur-
ledere var Gro Blåka og Frede Eriksen KJERKEVEGSMARSJEN

16 personer gikk turen. En fornøyelse. 
Fire hunder oppførte seg eksemplarisk. 
Turen gikk til Gubbetjennet, der bålet 
var tent og det var stokker å sitte på. 
Kaffestopp i Eiksetra , så matpause 
ved Bruntjernet, som er en perle. 
Ingen bekker renner inn i tjernet, 
det er et opp-komme rett og slett: 
Klart og fint kildevann. Kom til en stor 
stein med åpning, «Tullreiskjerka», 
et sted hvor de døde ble plassert 
noen ganger når kjerkevegen ble for 
lang. Der hendte det visst at det ble 
holdt likvake /gravøl tre dager til 
ende, med godt med mjød og mat. 
Dagen ble avsluttet med gudstjeneste 
i Lundersæter kirke etter gammel 
liturgi. Annette Kanehl, i gammel 
svart prestekjole, sto for denne, 
og hun prekte over temaet vandring. 

Tekst og foto: Kristin Haugen

KOM DEG UT DAGEN 
MOTBAKKELØP TIL 
DRONNINGENS UTSIKT 
Dette er populært. Det gjelder å 
komme raskt opp til toppen. Det var 
aktiv klasse og trim klasse. KIWI 
Kongsvinger stilte opp med enkel 
proviant i målområdet. 

BEITOSTØLEN
Den tradisjonelle turen til  
Beitostølen. Alle koste seg  
– tobente og firbente. 
Takk til Beitostølen Resort 
v/ Atle Hovi og Lone Godø.

Mange kom seg ut på tur. 
Her er noen klipp fra uka.Friluftslivets Uke

Paal Øieren 
var turleder 
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Kongsvinger
Kommune

Aktiv For Folkehelsa

OppTurKongsvinger

SPRINTLØP FOR BARN PÅ LIERMOEN  
En gruppe barn fikk boltre seg på  
en-kilomtersløypa. Premiebordet  
var fylt opp av interessante premier, 
og alle fikk medalje. 

BARNEVAL I BYPARKEN 
Over 100 barn marsjerte til Byparken  
for å oppleve et forrykende show 
med Tut, Bert og Ping. Det ble servert 
frukt-tapas fra Meny og Kongssenteret, 
og Erik Marthinsen hadde kontroll 
på flott lyd. Mange hadde malt seg i 
ansiktet, mens noen hadde kostymer.

KONGSVINGER TENNISKLUBB  
hadde besøk av noen som ville prøve 
tennis. Her er muligheten utendørs 
så lenge det ikke er frost. Etter det 
trekker man inn i tennishallen.

KONGSVINGERS GOLFKLUBB 
At familier kan drive med utendørs- 
aktiviteter, har familien Kristiansen 
funnet ut. De er ofte på golfbanen 
på Liermoen. Flere fant også veien 
til Åpen Dag søndag 20. sept. Mikkel, 
Petter, mamma Emily og pappa  
Anders Kristiansen anbefaler golf: 
Bare å melde seg inn i klubben!

KOBRA bordtennis hadde Åpen 
Dag- Flere prøvde seg på bordtennis. 

KONGSVINGER RO- OG PADLEKLUBB  
hadde besøk av mange som ville 
prøve seg på det våte element. 

Ingunn 
Fossmellem 
koordinerte 
hele arrange-
mentet.

Aktivitetsfestivalen 2020
Byen Vår og OppTur arrangerte i samarbeid med Sparebankstiftelsen Hedmark en Aktivitetsfestival 

i september. Dette er noe vi skal arrangere mer av. Her er noen klipp fra festivalen.



Ny-lanseringer
Den nye Toyota RAV4 PLUG-In Hybrid 
er så i skuddet at denne modellen er 
forhåndsbestilt av 60 kunder! - Ja, det 
er bare å ta av seg hatten, smiler Even.  
I nye RAV4 opplever man den sterkeste 
hybrid-teknologien hittil – noe som 
gir muligheter til lang og ren elektrisk 
kjøring. 

Mens vi sitter og snakker, kommer vi inn 
på dette med hybrid kontra el-bil. Even 
vil forklare dette på en enkel måte som 
alle forstår. Og hva er egentlig lading og 
selvlading? Dette forklarer han med en 
enkel skisse på et A4-ark. - Dette skal vi 
lære ordentlig, mener Even. Nå kan man 
kjøre 75 kilometer (nye RAV4) 
før hybrid’n slår inn. 

Se skissen til Even.
Fase 1: Du har ladet bilen i forkant 
(stor firkant). Etter det slår fase 2 inn 
– d.v.s. bensinmotor og hybridbatteri 
begynner å kommunisere med hver-
andre og lader hybrid batteriet mens 
du kjører. For de som ikke skjønner 
dette, ta en tur til Toyota Sulland 
og se og prøv!

Toyota Yaris
En ny modell av Yaris er også på markedet.  
En kjempeflott bil for den kresne kvinnen!   
«Norges mest elskede småbil» benevnes 
ofte om denne modellen. Nye Yaris er 
spekket med små og store løsninger. Den 
er fylt av ustoppelig energi slik at man 
kan dra til jobb, butikken, fritidsaktiviteter,  
ferie og hjem igjen. 

Even håper på mye besøk framover.  
Telefonen står ikke stille. Selger Trond 
Fiskerud har to kunder å ta seg av samtidig,  
og flere venter på Even. Salg er pri en!  
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Toyota Sulland
LANGELAND, KONGSVINGER

En mandag morgen klokka ni hadde jeg, Torill, avtalt møte med Even Bjørkli hos 
Toyota Sulland. Klokka halv åtte tikket det inn en sms: Jeg må skyve på møtet fordi jeg 
får besøk av en som vil kjøpe bil. Selvsagt måtte han ta vare på kunden, og jeg tenkte 

med en gang – dette lover bra! Det er full rulle hos Toyota Sulland. Vi fikk flettet inn 
møtet dagen etter. Og kunden kjøpte en splitter ny Toyota RAV4 PLUG-IN Hybrid!

Even Bjørkli lader ekstra i disse spennende dagene

Even skisserer lading og selvlading

Trond Fiskerud t.v. og Even Bjørkli 
er fornøyde med salget for tiden
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*Ink frakt, lev.og reg.omk. **Privatleie Yaris Hybrid: Startleie 50 000,-. Totalt 118 040,-. 36 mnd/30 000 km. **Privatleie RAV4 Plug-in: Startleie 80 000,-. Totalt 212 840,- 
36 mnd/45000 km. Etabl- og termingebyr tilkommer. Forbruk blandet kjøring, utslipp CO2 og NOx: Yaris Hybrid fra 0,38 l/mil, fra 84 g/km, 9,5 mg/km. RAV4 Plug-in. 
Hybrid fra 0,42 l/mil, fra 98 g/km, 5,3 mg/km. Corolla TS Hybrid fra 0,33 l/mil, fra 76 g/km, 3 mg/km. Avbildet modeller kan ha ekstrautstyr. Vi tar forbehold om trykkfeil.

YARIS HYBRID 
Active 294 900,-* 
Privatleie 1 890,-/md**

RAV4 PLUG-IN HYBRID 
Life 544 900,-* 
Privatleie 3 690,-/md**

COROLLA TS HYBRID 
1,95 % rente inkludert vinterhjul 
og metallic lakk. 

ENDELIG KAN VI VISE FREM TO AV VÅRE MEST POPULÆRE HYBRIDER I HELT NY DRAKT! 

RAV4 Plug-in Hybrid gjør en storslagen entré med 0-100 på 6 sekunder, hele 306 HK og 
imponerende 75 kilometer elektrisk rekkevidde!  

Nye Yaris er enda lettere og morsommere å kjøre enn sin forgjenger. Den er forsterket med 
en rekke nye sikkerhetsteknologier. Og den har et mye lavere drivstofforbruk. 

Besøk oss og opplev nyhetene!  

HELT NYE
YARIS
HYBRID

RAV
4 

PLUG
-IN 

HYB
RID 

MANGE GODE
TILBUD PÅ  VÅRE ØVRIGE
HYBRIDER

Toyota Sulland Kongsvinger
Industrivegen 39  Tlf: 62 82 13 80

OPPLEV NYHETENE 
HOS OSS NÅ!

9



10

PRESENTASJON NÆRINGSLIV Bil

Tallenes tale - i riktig retning 
Det har nå gått over ett og et halvt år 
siden bilmannen Jan Erik Larsen tok 
over driften på Kongsbil. Han kan se seg 
meget fornøyd med fjorårets resultat, 
selv om det fortsatt er områder det 
trengs å jobbe med. En slik nødvendig 
snuoperasjon krever mye innsats og rett 
innstilling. Jan Erik og hans mannskap 
gjør det de kan for og holde rett fokus 
på det som kreves. Kongsbil er nå en 
etablert bedrift, og selv om 2020 har 
vært et spesielt år, så håper vi at den 
gode trenden fortsetter. 

Populære bilmodeller 
– interessante nyheter
Vi gleder oss til å presentere nye 
modeller fremover slik som: Suzuki A 
Cross plugin hybrid, Isuzu D- Max og 
Renault Captur Plugin hybrid. -I tillegg 
er bruktbilsenteret i Kongsbil viktig  
satsingsområde for oss, sier daglig leder 
Jan Erik Larsen. Her skaffer vi og selger 
biler i stort sett alle prisklasser etter behov  
og ønske. MECA- verkstedet vårt tar 
service og reparasjoner til meget konkur- 
ransedyktige priser på alle bilmerker – 
inkludert bobiler. 

Gode medarbeidere
Jan Erik må få rose arbeidsstokken hos  
Kongbil. -Alle jobber utrolig godt sammen,  
og vi utfyller hverandre på en fin måte, 
sier han. Vi har også fått en nyansatt dame.  
-Mari Brodin, kjent fra Hertz i Kongs-
vinger, startet opp som kundemottaker 
hos oss 1. september, legger han til. Det 
er nå to damer på laget til Kongsbil.

Kongsbil
LANGELAND, KONGSVINGER

En fornøyd duo - selger Johnny Melby og Jan Erik Larsen

De ansatte  

Industriveien 23, 2212 Kongsvinger
Tlf.: 62 81 58 50 • www.kongsbil.no
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*Veil. Priser levert Drammen. Frakt kommer i tillegg.  CO2 111-131. Forbruk blandet kjøring fra 0,42-0,57l

Som skapt for norske forhold!
www.suzuki.no

Nye Vitara 4x4 fra Suzuki kan være årets største bilsensasjon. En ultramoderne bil med innovasjoner som LED 
hovedlys, Adaptive Cruise Control og sikkerhetssystemer som f.eks. Radar Brake Support som standard. Nye 
Vitara er en miljø- og avgiftsvinner med lavt forbruk og lave CO2- og NOx-utslipp. Suzukis nye overlegne Allgrip 

automatgir. Etter sin introduksjon i Norge i 1989 er Vitara-navnet kjent som en av SUV-segmentets pionerer. Vitara 

design. Den helt nye Vitara bringer Suzukis arv videre og er som skapt for norske forhold.
Vitara 4x4 fra 299.900,-  Automatgir + 15.000,-

 4x4 med automat tilgjengelig MirrorLink multimediasystem  4x4 er standard Adaptiv Cruise og Radar Brake

SportTech pakke:
Skinn/Alcantara-seter
17” Sport Aluminiumsfelger
Chrom Sport grill
Tåkelys
Takrails sølv
Mørke ruter fra B-Pilar
Lakkerte dørhåndtak/Speil 
El. oppvarmede og innfellbare speil
Multifunksjonsratt i skinn
Analog sentermontert klokke
Lyspakke interiør
Radio/Bluetooth/USB/DAB+
Navigasjon
Ryggekamera
Alarm

Smartphone link
Hill descent control
Hill hold control
Adaptive Cruise Control
Radar Brake Support
Automatisk klimaanlegg
LED Kjørelys
LED Hovedlys
Parkeringssensor foran og bak
Startknapp/nøkkelfritt system
Regnsensor

Verdi kr. 72.500.- 

Kampanjetilbud: kr. 25.000.- 

Spar kr. 47.500.-

NYE VITARA 4X4
NÅ MED AUTOMATGIR

BEST I TEST

PÅ SIKKERHET
VG 20.05.15

PÅ PRIS
VG 20.05.15

Sorte skinnseter, sorte takrails 

19 tommers aluminiumsfelger 

Elektrisk bakdør med fotsensor 

Mørke ruter 

8 veis elektrisk førersete 

Oppvarmet ratt og baksete 

Elektrisk parkeringsbrems

FIRST EDITION PAKKE
VERDI 45.000,- BETAL 0,-  SPAR 45.000,-

PRIS- OG AVGIFTSVINNER
FIREHJULSTREKK 2020

PRIS- OG AVGIFTSVINNER
FIREHJULSTREKK 2019

PRIS- OG AVGIFTSVINNER
FIREHJULSTREKK 2019

ACROSS 
SUV 4x4 PLUG-IN HYBRID
fra 549.900,-

Leasing: 3.987,- 
inkl mva pr mnd*

*ACROSS SUV 4x4 PLUGIN HYBRID. 

inkl Vinterhjul, metalliclakk og first edition pakke.
Privatleasing 48mnd/60.000 km. Forskudd 87.375,- Rente 3,9 %. Etablering 5363,- 
Månedsgebyr 95,- Totalpris 284.103,-. I tillegg kommer frakt, årsavgift og forsikring. 

NYHET!
SUZUKI ACROSS 4X4
STOR KLASSELEDENDE SUV PLUG-IN HYBRID

•   AUTOMATGIR

•   75 KM ELEKTRISK REKKEVIDDE

•   306 HK

•   500 LITER BAGASJEROM

•   LAVE UTSLIPP, KUN 22 G  CO2

•   0 – 100 = 6,0 SEKUNDER

KJØP BIL NÅ - BEGRENSET ANTALL FOR LEVERING FRA SEPTEMBER

Industriveien 23, 2212 Kongsvinger
Tlf.: 62 81 58 50 • www.kongsbil.no



Godt bilsalg 
Selger Per-Arne Bakken er meget godt 
fornøyd med salget de siste månedene. 
-Bruktbiler har det vært stor interesse for,  
forteller Per Arne. I og med at vi har veldig  
mange gode, nyere bruktbiler, var dette 
noe som mange kunder var på jakt etter. 
Det var vel ingen som trodde at dette skulle  
slå an såpass da pandemien kom over oss.

 -Vi selger veldig bra av nye biler også for 
tiden, smiler Per-Arne. Det er nok mer 
fokus på å bruke penger på kjørekomfort 
nå enn å tenke ferier til sydligere strøk. 
Og som det skrives innledningsvis- folk 

tenker mer hjem og fritid. Og da er det 
godt å ha en god bil også.

Ny ung satsing
Daglig leder Bjørn Håkenrud forteller 
om ung satsing på salgsavdelingen. -Vi 
har fått inn et ungt, friskt tilskudd ved at 
Karoline Halvorsen har begynt hos oss, 
forteller Bjørn. Hun har vært innom salg 
tidligere, og hun var svært interessert i å 
prøve seg på salg av bil. Hun jobber nå 
deltid, men man vet aldri hva som skjer.
-Jeg stortrives med bilsalg, og det er en  
bransje hvor man må yte sitt beste, poeng- 
terer Karoline. Jeg er den eneste damen 

på salgsavdelingen, men er blitt veldig godt  
tatt imot. Når kunder kommer og de ser 
det er en dame de skal forholde seg til, blir 
de veldig positivt overrasket. -Det gir meg 
et ekstra kick, sier Karoline med et smil. 

Det kan være at noen har møtt Karoline 
tidligere i forbindelse med salg, og hun 
har jobbet i butikker på Kongssenteret. 
I dag jobber hun 100% som lærer, men 
har jobben hos Volvo Bilia i tillegg.

Verksted og kundetilfredshet
Når man kjøper bil, skal jo denne ha 
service. Og her gjelder det å følge til 

Bilia Volvo
RASTA, KONGSVINGER

Servicemarkedssjef Stian Grønnerud

Koronatiden har slått til på ulike måter i forskjellige bransjer. Der andre sliter noe 
voldsomt, kan bilbransjen se tilbake på noen måneder med god respons. Å si at korona- 

tiden er en suksess, blir jo litt feil når man ser hva denne forferdelige pandemien 
resulterer i. Men en ting har vi skjønt; folk har fått et annet tankemønster. De tenker 
mer på hva de skal gjøre på hjemmefronten. Og der kommer også dette med bil inn i 
bildet. De vil ha litt mer komfort for å komme seg fra a til å. Og i det tankemønsteret 

er også fritiden blitt et tema. Norge er blitt nordmenns ferie- og fritidsland!  
Og da gjelder det også å ha noe OK å komme seg fram med.

PRESENTASJON NÆRINGSLIV Bil
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punkt og prikke de instrukser for når 
bilen skal ha service. På verkstedet hos 
Volvo Bilia blir bilen din tatt godt vare 
på, og her blir service foretatt etter alder 
og kilometer-stand: Hva skal gjøres når? 
Serviceteknikerne på verkstedet har meget 
stor kompetanse, og hver enkelt har sine 
«båser» hvor de konsentrerer seg om 
kundens bil. Og kunden har også mulig-
het til å hilse på den som skal «mekke» 
på bilen. Trygghet mellom kunde og 
servicetekniker er meget viktig.

Solid arbeid
Stian Grønnerud er ansatt som ny service- 
markedssjef fra 1. oktober. Han har meget  
lang erfaring og er kjent for de fleste. 
Når man kommer inn på verkstedet og 
hører et kor med trillende latter, så er 
det nok Stian som med sitt gode humør 
har sagt noe litt komisk. -Det er viktig 
med humor i enhver arbeidssituasjon, 
sier Stian. Alt går så mye lettere. Her på 
verkstedet har vi hele tiden en lett tone. 
Og når man har det, så ytes det enda 
mer. Det er sant det jeg sier, for jeg har 
sett hvordan sure mannfolk henger med 
hue. Da går alt innmari tregt. Men ikke 
her, nei, her er det fullt trøkk hele tiden. 

Volvo er kjent for å tilpasse sine biler 
etter skandinaviske forhold. Det vil si at 
når man har fire årstider, skal bilen kunne 
tåle disse forandringene. Det er vel noe 
Volvo har hatt søkelys på i alle år- og 
fortsatt har. Modellutvalget er stort, det 
er bare å ta en tur innom.

Gaukåsvegen 7

Kongsvinger

ÅPNINGSTIDER 
SALGSAVDELINGEN

Man-fre: 08.30 – 16.30
Lør: 10.00 – 14.00

Tlf.nr.: 530 24 450 

www.bilia.no

PRESENTASJON NÆRINGSLIVBil
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Selger Per-Arne Bakken 

Deltidsselger Karoline Halvorsen

Volvo XC90

Volvo er skapt for alle årstider

Volvo XC40 helelektrisk
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Lastebileiere, private, skogsentreprenører 
og industrientreprenører ankommer i en 
jevn flyt til Gaupevegen 8. Dekk i alle 
størrelser og formater rulles inn og ut av 
verkstedet. Her skiftes, vaskes og lagres 
dekk i det 600 kvadratmeter store dekk-
hotellet. I fem høyder stables dekkene, 
i regulert temperatur, slik at de er klare 
for en ny sesong på veien – enten det  
er vinter eller sommer.

Lang fartstid – stor kompetanse
Gjermund Berg er i sitt rette element. 
Han har lang fartstid når det gjelder 
dekk – helt fra 1990. -Ja, jeg har blitt  
en slags dekk-figur, smiler Gjermund. 
Alle vet at jeg jobber her og at vi har 
god kompetanse på dekk. Når jeg sier vi, 
må jeg rose medarbeiderne. Her er det 
en stå-på-vilje som slår alle rekorder.  
De trår til der det trengs hele tiden.

Fra trillebår til store traktordekk
Hvis noen må skifte trillebårdekket,  
er det bare å reise til Digerud Dekk. 
Joda, Digerud Dekkservice forkortes  
til Digerud Dekk. -Det er bare blitt slik, 
sier Gjermund. Og de som har trillebår, 
kan bare komme hit. Og bonden - ja, 
traktordekk har en litt annen dimensjon 
enn en trillebår, men vi fikser alt, vet du. 
Vi har alle typer dekk og i alle dimen-
sjoner.

Fagdekk
Digerud Dekkservice AS er medlem av 
Fagdekk-kjeden – en kjede med over  
70 avdelinger.  - De er den største 
dekk-kjeden i Norge, og vi er veldig 
fornøyde med å være en del av denne 
kjeden, sier Gjermund. -Å ha en kjede 
i ryggen gir også en form for trygghet, 
sier Gjermund avslutningsvis.

Hva skal man velge?
Det finnes mange typer dekk på 
markedet. Mønster, hvilke dekk tåler 
vannplaning best, hvilke er best på is og 
snø, piggfritt eller pigger? Og kan man 
få en kombinasjon som tåler alt? Det 
er det nok mange som lurer på. Og for 
de som har spørsmål om nettopp dette 
med klima, vær- og temperaturskifte, ja, 
da bør man ta en tur til Digerud Dekk 
på Rasta. Der har de kompetansen og 
kan vise til tester på både det ene og det 
andre kjøreunderlaget. Kan man si noe 
mer? Ta en tur dit, og de prøver å gi deg 
de riktige svarene.

Digerud Dekkservice
RASTA, KONGSVINGER

Gjermund Berg hos Digerud Dekkservice måtte bruke flere dager for å få til et møte da 
vi skulle ta bilder. Hvorfor? Jo, det er veldig enkelt å svare på. Telefonen ligger på øret til 
Gjermund hele tiden, kunder er ut og inn av døra, og trucken bak bygget går i en jevn 

strøm. Inne på verkstedet jobbes det med å få ordrene i boks. Men vi fikk det til.

Stort lager
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Daglig leder Gjermund Berg

Jens Erik Vikerhagen

John Fredrik Foss

Niklas Olsen

Tlf. 941 32 345 eller 412 90 410  •  Følg oss på         •  www.digeruddekk.no

ÅPNINGSTIDER:  Man. – fred.:  07.00 – 17.00
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-Våre kundeundersøkelser viser tydelig at
det nye BMW Tekniker-konseptet fungerer  
veldig godt og at kundene er svært for- 
nøyd med å ha sin egen BMW Tekniker, 
sier servicemarkedssjef Frank Helledal. 
Dette innebærer at vi klarer å ivareta 
våre kunder på en bedre, tryggere, mer 
effektiv og personlig måte. Kunden 
kommuniserer direkte med den  
som skal utføre arbeidet på bilen. Samme  
BMW Tekniker tar imot bilen når den 
blir levert og hentet, og kunden blir 
henvist til verkstedet for å hilse på sin 
personlige BMW Tekniker. -Kundene  
får svar på sine spørsmål med en gang, 
sier Helledal. 

Dette krever mer av mekanikerne da de 
også skal ha vesentlig mer kundekontakt 
enn tidligere. -Men etter å ha gjennom-
ført trening i BMW Tekniker-konseptet 

og jobbet med dette ett års tid, så funge-
rer dette utmerket, sier Helledal. Han er 
stolt av den innsatsen som er gjort for å 
bli BMW Teknikere.

Fleetback
Fleetback går ut på at når kunden har sin  
bil inne på service og BMW Teknikeren 
finner noe som bør skiftes eller repareres,  
så filmer de bilen. Deretter forteller de  
det hele via en sms på telefonen. Kunden  
åpner sin sms og kan da via denne filmen  
faktisk se hva som bør utbedres og evt. 
akseptere utbedringen. Pristilbudet kommer  
fra den personlige BMW Teknikeren, og 
kunden velger JA for å akseptere, eller 
NEI om det ikke skal utbedres.

Customer Board
Kvalitet- og garantiansvarlig Kåre Nergaard  
ønsker å nevne at de tolv ganger i året  

har det som kalles Customer Board. 
Salg- og servicemarkedsavdelingen samles 
for å gjennomgå kundeundersøkelsene 
de får. -Nå har vi gjentatte år fått prisen 
for «Best på Kundetilfredshet», og salgs-
avdelingen ble kåret til Årets Forhandler 
BMW i 2019, smiler han. Men det er  
ikke alltid en dans på roser - vi kan 
oppleve kunder som ikke er fornøyde 
også. Da er det svært viktig at vi aktivt 
jobber med forbedringsprosesser i 
Customer Board. Med dette på plass 
på vårt serviceverksted, føler vi oss godt 
rustet for fremtiden, sier både Tom Erik 
(plassjef) og Helledal. -Ved å innføre  
disse tiltakene, ser vi at kundetilfredsheten  
har økt ytterligere - noe vi er veldig 
stolte av, tilføyer Tom Erik.

Bilia BMW
RASTA, KONGSVINGER

HOS BILIA BMW KONGSVINGER 
ER SERVICE PERSONLIG.

For ca. ett år siden startet BMW- forhandleren på 
Rasta et helt nytt konsept – BMW Tekniker-konseptet. 
De er svært opptatt av at kundene skal være fornøyde 

med kundeopplevelsen hos Bilia BMW. 

Håvard (personlig BMW Tekniker) hos Bilia BMW Salgsansvarlig Ola Kalenius

Salgsansvarlig Ola Kalenius
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ÅPNINGSTIDER
SALGSAVDELINGEN

Man-fre: 08.30 – 16.30
Lør: 10.00 – 14.00

Gaukåsvegen 7

Kongsvinger
Tlf.nr.: 530 24 450 

www.bilia.no

SVÆRT GODT SALG I EN 
KREVENDE TID
Når vi møter Ola, salgsansvarlig BMW 
på Bilia Kongsvinger, har han akkurat 
avsluttet et kundemøte. Vi blir møtt av 
en svært så blid värmlending som av- 
sluttet møtet med kontrakt på en ny 
BMW X1 25e Plug in Hybrid.

-Dette er desidert vår mest solgte bil så 
langt i år, smiler Ola. BMW har en svært 
så bred portefølje som dekker de aller 
fleste kunders behov, men BMW X1 
25e Plug in Hybrid troner på toppen. 
Bare i mars alene ble det solgt over 500  
av BMW X1 25e i Norge. -Dette er 
rekord for en ny BMW- modell på én 
måned, sier Ola. Han vil nevne den 
virkelige storebroren – BMW X5 45e. 
-Dette er også en av våre mest populære 
modeller.  Følelsen av en rekkesekser på 
nærmere 400hk og 600Nm gir deg en 
kjøreglede av ypperste klasse – og den 
skyver deg fra 0 – 100 på drøye fem 
sekunder. -Når du i tillegg har en reell 
elektrisk rekkevidde på ca 85km, viser 
BMW at de har tatt Plug in Hybriden 
til et nytt nivå, sier han med et glimt 
i øyet. Vi forstår at produktkunnskap 
ligger Ola tett til brystet.

Salget på både nye og brukte biler har 
vært vesentlig bedre enn man fryktet da 
Norge stengte i mars. -Vi holdt dørene 
åpne i hele perioden, og vi har tilpasset  
oss situasjonen godt, sier Ola. Det har 
vært trygt å komme til oss - med smitte- 
vern og renhold ivaretatt. -Alle biler/ 
nøkler desinfiseres både før og etter prøve- 
kjøring, og tilsvarende gjøres på biler 
som er på verkstedet, sier han. Kontakt-
flater vaskes ned flere ganger om dagen, 
og hånd-desinfeksjon er plassert ved 
inngang, kontorer og alle kundeområder. 

Munnbind er også tilgjengelig. 
Med tanke på den suksessen det har vært 
på bl.a BMW X1 25e og X5 45e, resul-
terer dette ofte i noe lenger leveringstid.  
-Vi skal heller ikke glemme BMW 
225xe og BMW X3 30e som har solgt 
svært godt i år, sier Ola. Disse fire 
modellene er leveringsklare i 2021. 
-Men jeg nevnte bred portefølje tidligere, 
smiler han som kjenner produktet. 
-BMW i3, BMW 330e xDrive sedan/
touring, BMW 530e xDrive og knalltøffe 
BMW X2 25e er leveringsklare i år, 
poengterer han. Vi ser tydelig at elektri-
fiseringen er kommet for å bli. Med et 
svært solid kampanjeprogram fra BMW 
så ser Ola fram imot å ta fatt på høsten 
og vinterens kundemøter.

-Vi har aldri hatt en større ordrereserve 
på nye biler, sier plassjef Tom Erik 
Amundsen. Han ønsker ikke å gå ut 
med tall. Det er et betydelig antall, 
smiler han. Med tanke på nedstenging 
av våre fabrikker i lys av Covid-19, ble 
det et vakuum i forhold til levering av 
nye biler denne sommeren. Men vi får 
så en «ketchup-effekt» siste tertial. Som 
nevnt av Ola, er flere av våre modeller 
først leveringsklare i 2021. Over 50% 
av nybil-salget i juli og august er på 
biler som kommer neste år. Men vi har 
som nevnt et betydelig antall modeller 
leveringsklare i 2020. Med en økning i 
salget på nærmere 25% på nye biler, og 
30% økning på brukte biler i forhold 
til tilsvarende periode i fjor, ser vi oss 
så langt svært fornøyd. Etterspørsel på 
brukte biler denne sommeren har vært 
så høy at vi til tider har hatt en knapp-
het. -Men alt i alt er vi så langt veldig 
godt fornøyd, avslutter Tom Erik. 

Servicemarkedssjef Frank Helledal

BMW X5 45e BMW iX3
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PÅ                               ALVOR      

TORILL MØTER

Jannike 
Kruse 

Ramme    

Nå er dette blitt en realitet. Forestillingen  
Til Dig er en kammermusikal, skrevet, 
regissert og komponert av Johan Osuldsen 
- basert på dikt av Arnulf Øverland. Vi 
følger den unge naive poeten Johannes  
gjennom hans fortapelse i umulig  
kjærlighet.
Forestillingen settes opp på Kongsvinger  
Bibliotek med premiere mandag 12. 
oktober. I en av rollene finner vi en  
av Norges mest kjente skuespillere  
og musikalartister, Jannike Kruse.  
Jeg fikk en prat med henne.

Det ligger vel litt i genene dine 
dette med å underholde et 
publikum. Fortell…
Ingen tvil om det. Mor, far, onkel, søsken 
og besteforeldre har vært i underhold-
ningsbransjen.

Hadde du noen drømmer om å 
stå på en scene da du var liten?
Jeg så Nøtteknekkeren på Operaen med 
min mor. Var fem år. Ville ikke hjem. 
Da begynte jeg å drømme om scenen.  

Fikk du mer interesse etter hvert? 
Mamma var med i kor. Jeg fikk være 
med, og gråt fordi jeg ville gjøre det 
samme. Mamma og pappa var dessuten 
lærere på Musikkhøyskolen. Jeg fikk 
være med en del og satt under pulten. 
Med andre ord; jeg har fått smake på 
musikk fra jeg ble født.

Hvilke muligheter åpnet seg?
Jeg begynte i NRK’s pikekor. Utrolig 
spennende. Spilte piano og opptrådde  
en del også. Jeg så Cats i 1984. Da ble 
jeg solgt! Nå var det ingen vei tilbake. 
Jeg måtte bli noe innen scenekunst.

Du fant altså veien sjøl?
Spilte Sonja i Reisen til Julestjernen da 
jeg var 18. Begynte på Musikkhøyskolen 
da jeg var 19 år.

Hva skjedde så - du har også 
utdannet deg innen teater?
Ja, jeg fant ut at Musikkhøyskolen ikke 
var det riktige for meg, og jeg søkte og 

kom inn på Teater- og Operaskolen  
i Gøteborg. Der var jeg i tre år.  

Og da kom du i ditt rette  
element?
Ja, jeg begynte på Riksteatret og Annie 
Get Your Gun. Siden har det gått slag  
i slag. 

Noen spesielle opplevelser du 
har hatt etter at du begynte som 
profesjonell?
Har en CV som er fire A4-sider.  
Alt har vært spesielle opplevelser.

Nå har du en av de fire rollene  
i Til Dig på Kongsvinger.  
Gleder du deg?
Veldig spent. Utrolig gøy når ting er ny-
skrevet. Man kan påvirke hele tiden, og 
det er kjempefint. Det blir gøy med fire 
skuespillere på scenen - og en pianist. 
Har jobbet med Osuldsen fra Kongsvinger  
i mange år, og vi har med en lokal 
skuespiller som heter Glenn. Dette blir 
kjempegøy! 

I den spesielle tiden vi er inne i, er det begrenset 
hva man kan oppleve innen kultur. Noen klarer 
allikevel å finne løsninger for å gjennomføre 
arrangementer – i litt mindre målestokk. Mange 
husker sikkert oppsettingen Postkort fra Kongsvinger 
i 2018 hvor nesten 1500 opplevde en innholdsrik 
musikal i Rådhus-Teatret. Christel Blunck hadde en 
av hovedrollene. Ikke lenge etterpå intervjuet jeg Johan Osuldsen. 
Han hadde fått med seg oppsettingen. Ett av spørsmålene jeg stilte ham var:
Sitat: 
Kunne du tenke deg å sette opp en forestilling eller teaterstykke på Kongsvinger?
Absolutt. Og noe kommer, men jeg kan ikke si mer enda, for det er Kulturkollektivet 
som bestemmer når nyheten skal slippes. 

Foto: 
Anders Wangen
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ÅPNINGSTIDER
ONSDAGER  kl. 12 – 17
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FREDAGER  kl. 12 – 17

ØNSKER DU Å GI TIL OSS
ELLER KUNNE TENKE DEG
Å VÆRE MED SOM FRIVILLIG?

KOM GJERNE INNOM BUTIKKEN

ELLER 

TELEFON/SMS: 481 81 188

FACEBOOK:  
OVERSKUDDSFABRIKKEN

Velkommen til butikken vår

Du tror kanskje Overskuddsfabrikken bare er  
en helt vanlig bruktbutikk? Da tar du feil.

Det egentlige formålet vårt, og det vi synes er 
morsomst, er å dele ut penger til de som har et 
ekstra behov for det. Pengene vi deler ut, er over- 
skuddet vi skaper i butikken vår i Sofiesgate 1. 

Det betyr at når du handler i butikken vår, er du 
samtidig med på å hjelpe noen andre. Og når du  
gir ting til oss som vi kan selge i butikken, er du  
også med og hjelper andre.

HVEM ER DET VI DELER UT PENGER TIL?
a. Tiltak som avhjelper barnefattigdom og for  
 øvrig styrker barn og unges oppvekstvilkår 
 i kommunen
b. Tiltak som bidrar til integrering og aktivitets-
 skaping blant nye landsmenn bosatt i kommunen
c. Tiltak som bidrar til å skape grobunn for  
 aktivitet og mestring blant psykisk og fysisk  

 funksjonshemmede og øvrige vanskeligstilte  
 innbyggere i kommunen. 

ØKONOMISKE BIDRAG KAN GIS TIL 
a enkeltpersoner eller foreninger/andre organisa-
 sjoner som iverksetter tiltak ovenfor en av  
 gruppene nevnt ovenfor
b enkeltpersoner eller grupper av personer som  
 faller inn under en av gruppene nevnt ovenfor.

Dersom du trenger, eller kjenner noen som 
trenger, eller arbeider i en forening som hjelper  
noen som trenger økonomisk støtte, så er det 
anledning til å søke. 

Vi ber om at søknaden sendes 
geir@boligstiftelse.no innen fristen 1. desember.  
Det er ønskelig med en søknad som viser til 
en av formålsgruppene ovenfor, som angir hva 
pengene skal brukes til og størrelsen på beløpet 
det søkes om. 

I kjellerenkan du fylle en pose for kr. 100,-
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OVERSKUDDSFABRIKKEN DELER UT PENGER!
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TRAFIKALT GRUNNKURS 26.-29. OKTOBER 

(man-tir kl. 16.00-18.15, ons-tor kl. 16.00-19.00) 
 

www.eskoleia-trafikkskole.no // Tlf. 919 10 810 // trafikkskole@eskoleia.no 

Mobil: 957 75 330
post@rorleggerlindberg.no

Følg oss på

Designvarmepumpen
NZ25VKE varme 6,3kW
Integrert Wifi
Meget stillegående, 
kun 19dB
A++

Knuser alt og alle!

2019

HZ25UKE varme 7,3kW
Integrert Wifi
Meget stillegående, 18dB
NanoeX luftrensesystem
A+++

BESTSELGER fra Panasonic

MULTISPLITT

1 utedel

flere innedeler

Spør oss om råd!

Miljøvennlig oppvarming
Gir lavere energiutgifter

Bra for inneklima
Gir god komfort

Perfekt også for kjøling

Hvorfor 
VARMEPUMPE!

Innstegsmodellen 
CZ25TKE 5,2kW
Kompatibel med 
internettstyring
Lavt støynivå, 21dB
A+

PS! Vi tar alle forholdsregler når det 
gjelder hygiene, og følger nøye 
rådene til FHI. 

Ta kontakt for GRATIS befaring!

FZ25UKE
Maks kjølekapasitet 
3,0kW
Superstille - kun 20dB (A)

Varme og Kjøling fra Energirådhuset
E-post: frode@ivatek.no
Grensevegen 811, 2240 Magnor
Telefon 62 83 21 50 / 416 44 019

Perfekt for kjøling

Designvarmepumpen
NZ25VKE varme 6,3kW
Integrert Wifi
Meget stillegående, 
kun 19dB
A++

Knuser alt og alle!

2019

HZ25UKE varme 7,3kW
Integrert Wifi
Meget stillegående, 18dB
NanoeX luftrensesystem
A+++

BESTSELGER fra Panasonic

MULTISPLITT

1 utedel

flere innedeler

Spør oss om råd!

Miljøvennlig oppvarming
Gir lavere energiutgifter

Bra for inneklima
Gir god komfort

Perfekt også for kjøling

Hvorfor 
VARMEPUMPE!

Innstegsmodellen 
CZ25TKE 5,2kW
Kompatibel med 
internettstyring
Lavt støynivå, 21dB
A+

PS! Vi tar alle forholdsregler når det 
gjelder hygiene, og følger nøye 
rådene til FHI. 

Ta kontakt for GRATIS befaring!

FZ25UKE
Maks kjølekapasitet 
3,0kW
Superstille - kun 20dB (A)

Varme og Kjøling fra Energirådhuset
E-post: frode@ivatek.no
Grensevegen 811, 2240 Magnor
Telefon 62 83 21 50 / 416 44 019

Perfekt for kjøling

Designvarmepumpen
NZ25VKE varme 6,3kW
Integrert Wifi
Meget stillegående, 
kun 19dB
A++

Knuser alt og alle!

2019

HZ25UKE varme 7,3kW
Integrert Wifi
Meget stillegående, 18dB
NanoeX luftrensesystem
A+++

BESTSELGER fra Panasonic

MULTISPLITT

1 utedel

flere innedeler

Spør oss om råd!

Miljøvennlig oppvarming
Gir lavere energiutgifter

Bra for inneklima
Gir god komfort

Perfekt også for kjøling

Hvorfor 
VARMEPUMPE!

Innstegsmodellen 
CZ25TKE 5,2kW
Kompatibel med 
internettstyring
Lavt støynivå, 21dB
A+

PS! Vi tar alle forholdsregler når det 
gjelder hygiene, og følger nøye 
rådene til FHI. 

Ta kontakt for GRATIS befaring!

FZ25UKE
Maks kjølekapasitet 
3,0kW
Superstille - kun 20dB (A)

Varme og Kjøling fra Energirådhuset
E-post: frode@ivatek.no
Grensevegen 811, 2240 Magnor
Telefon 62 83 21 50 / 416 44 019

Perfekt for kjøling

Designvarmepumpen
NZ25VKE varme 6,3kW
Integrert Wifi
Meget stillegående, 
kun 19dB
A++

Knuser alt og alle!

2019

HZ25UKE varme 7,3kW
Integrert Wifi
Meget stillegående, 18dB
NanoeX luftrensesystem
A+++

BESTSELGER fra Panasonic

MULTISPLITT

1 utedel

flere innedeler

Spør oss om råd!

Miljøvennlig oppvarming
Gir lavere energiutgifter

Bra for inneklima
Gir god komfort

Perfekt også for kjøling

Hvorfor 
VARMEPUMPE!

Innstegsmodellen 
CZ25TKE 5,2kW
Kompatibel med 
internettstyring
Lavt støynivå, 21dB
A+

PS! Vi tar alle forholdsregler når det 
gjelder hygiene, og følger nøye 
rådene til FHI. 

Ta kontakt for GRATIS befaring!

FZ25UKE
Maks kjølekapasitet 
3,0kW
Superstille - kun 20dB (A)

Varme og Kjøling fra Energirådhuset
E-post: frode@ivatek.no
Grensevegen 811, 2240 Magnor
Telefon 62 83 21 50 / 416 44 019

Perfekt for kjøling

Designvarmepumpen

NZ25VKE varme 6,3kW

Integrert Wifi

Meget stillegående, 

kun 19dB
A++

Knuser alt og alle!

2019

HZ25UKE varme 7,3kW

Integrert Wifi

Meget stillegående, 18dB

NanoeX luftrensesystem

A+++

BESTSELGER fra Panasonic

MULTISPLITT

1 utedel

flere innedeler

Spør oss om råd!

Miljøvennlig oppvarming

Gir lavere energiutgifter

Bra for inneklima

Gir god komfort

Perfekt også for kjøling

Hvorfor 

VARMEPUMPE!

Innstegsmodellen 

CZ25TKE 5,2kW

Kompatibel med 

internettstyring

Lavt støynivå, 21dB

A+

PS! Vi tar alle forholdsregler når det 

gjelder hygiene, og følger nøye 

rådene til FHI. 

Ta kontakt for GRATIS befaring!

FZ25UKE
Maks kjølekapasitet 

3,0kW
Superstille - kun 20dB (A)

Varme og Kjøling fra Energirådhuset

E-post: frode@ivatek.no

Grensevegen 811, 2240 Magnor

Telefon 62 83 21 50 / 416 44 019

Perfekt for kjøling

ÅPNINGSTIDER: 
mandag - fredag  
07.30 - 16.00

Tlf.: 62 81 10 40    –    www.persglass.no
Møller Bil Kongsvinger
Tlf.: 24 03 45 00  •  E-post: kongsvinger@moller.no
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Thomas Jørstad Pettersen  -  Jannike Kruse  -  Mari Lerberg Fossum  -  Glenn Luijbregts

Manus, musikk og regi
Johan Osuldsen

Basert pa dikt og noveller av
Arnulf Overland/

.

Kongsvinger bibliotek
12. oktober 20:00

15.-17. oktober 20:00

..
Billetter pa Billetter pa 

www.RadhusTeatret.nowww.RadhusTeatret.no
Til Dig plakat.indd   1Til Dig plakat.indd   1 17.09.2020   13:2317.09.2020   13:23
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TA KONTAKT MED OSS 
om du ønsker å få hjelp til å komme i jobb, eller om  
din bedrift trenger fleksible bemanningsløsninger

Storgata 26 (Nye Torget), 2212 Kongsvinger
Tlf.: 974 09 800 | e-post: kontakt@aktivbemanning.no

LOKAL LEVERANDØR MED GOD ERFARING
Kurs, opplæring og salg av forbruk og hjertestarter.  
Salg av smittevernprodukter. Mobilnr.: 918 29 824

E-post: hans.martin@glomdalforstehjelp.no

LITT AV HVERT

Kongsvinger Motor Klubb

Intuitive malekurs på Granli Bygdehus 

Kongsvinger Motor Klubb har en veldig 
god nyhet til barn i alle aldre som vil 
teste motocross for første gang. Etter mye  
planlegging ble arbeidet med ny barne-
bane startet i vår. Siste helga i august sto 
denne klar.

Den nye banen er veldig oversiktlig for 
foreldre som skal stå å se på. Det har 
blitt lagt på grov grus som underlag slik 
at det vil være veldig fint for de minste 
syklene å ta seg rundt på banen. Etter 
hvert vil vi også få startgrind her som  
på den store banen.

Det passer ikke for alle barn å være med 
på lagidrett, og da kan de prøve ut den 
gode mottakelsen på Korperud. Der 
er det et veldig godt miljø, hvor alle 
blir hørt og tatt godt vare på av erfarne 
utøvere. 

Her kan du få låne og prøve motorsykler 
og utstyr (5-12 år), slik at du kan teste 
om dette er noe for jenta eller gutten din.  
Åpningstid
tirsdag og torsdag 17: 00-21:00 
og lørdag 11:00-16:00. 

Kontaktperson for barneidretten/utlån 
tlf. 41270499 
Ta gjerne en titt på facebooksidene også, 
KMX JUNIOR og Kongsvinger Motor 
Klubb.

Med meditasjon og oppmerksomhet til 
indre rom, uten å bruke tanke på hva det 
skal bli, skapes bilder med akrylmaling 
på lerret. 
Anne Grethe Sæternes starter nytt 
intuitivt malekurs mandag 19. oktober. 
Akrylmaling på lerret og åtte moduler. 
(Hver mandag i åtte uker). 

Granli Bygdehus ligger på en åpen plass 
inne i furuskogen. Her er det god plass 
inne, og fornøyde kursdeltakere forteller 
at de flere ganger i sommer også har 
malt på gresset ute.

- På kurset har vi gode meditasjoner 
og nyttige samtaler som gjør at vi, med 
veiledning, klarer å male fra hjertet, sier 
Heidi Irene Søbye. 

- Jeg likte godt å meditere før vi startet 
å male. En spennende og lærerik måte 
å male på, sier Bente Kristoffersen som 
disponerer Granli Bygdehus.

- Stort lerret synes «skremmende» i 
begynnelsen - nå synes jeg det virker 
lite! Dette kurset er for meg en fin måte 
å la penselstrøkene synliggjøre det indre. 
Man maler fra hjertet, ikke hodet, sier 
anonym deltager.

Med intuitiv maling skaper vi hjerterom,  
sier Bente og Heidi.

Meld deg på så snart som mulig, men vi 
lar fristen gå helt til søndag 18.oktober.
Bindende påmelding til Anne Grethe på 
mobil 906 19 887 eller søk henne opp 
via facebook.

Anne Grethe Sæternes, Intuitiv Maling og Meditasjon

Søppelrydding 
langs elva

Alexander Moen tok initiativet til å 
rydde søppel langs Glomma. Byen Vår 
kastet seg på og bisto med utstyr og laget 
en dugnad av det. Skremmende mye 
skrot ble plukket opp og kjørt vekk. 
Takk til alle som stilte opp. Vi fikk også 
en hjertelig takk i e-post fra Hold 
Norge Rent. Et godt eksempel på 
initiativ omsatt i handling.
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DEN PERFEKTEgavenTIL ALLE ANLEDNINGER

KONGSVINGERKORTET

JUBILEUM, BRYLLUP, BURSDAG, JULEGAVE ELLER FIRMAGAVER

KAN KJØPES HOS BYEN VÅR, SPORT1 EPA, 

MØBELRINGEN OG GULLSMED KRISTOFFERSEN

KAN BRUKES I 154 BUTIKKER I KONGSVINGER

Du kan få vite mer om kortet på www.nyen-var.no, Facebook eller ved å reise innom en av forhandlerene.

KortetKongsvinger                         



www.banda.no/nettbutikkFølg oss på Facebook/bandakjeden

          Prisene gjelder til 17.09.2017*gjelder ikke spesialmål

-20 %
-30 %

SALG overmadrasser*,

puter m.m.

kombimadrasser*

Smerter under hælen? 
Hælspore? 
Heel Spur såle

Magnet overmadrass

-25%

Årets julegave fra Tempur

Pute 
verdi 995,-

Gjelder alle sitte/støtte 
-og soveputer

Varme føtter gir bedre søvn

Farge: sort, lys beige, rød

•
smerte - bedre søvn - mykere 
muskler og ledd

• sengesokker i angoraull
• puster og holder føttene tørre
• med antiskli

• riktig pute bedrer sovestillingen 
og nattesøvnen

• sitte- og støtteputer gir komfort 
og minsker ubehag

-25%

Str. S-XL   
Vask 30°

Gjelder 75, 80 og 
90 cm bredde

285,-
Veil 370,-

Kun hos Banda

Perfekt til høyhælte 
sko og støvletter
High heels såle 2895,-

Kjøp madrass, 
få en pute på kjøpet

Smerter under hælen? 
Hælspore? 
Heel Spur såle

Magnet overmadrass

-25%

Årets julegave fra Tempur

Pute 
verdi 995,-

Varme føtter gir bedre søvn

•
smerte - bedre søvn - mykere 
muskler og ledd

• sengesokker i angoraull
• puster og holder føttene tørre
• med antiskli

• riktig pute bedrer sovestillingen 
og nattesøvnen

• sitte- og støtteputer gir komfort 
og minsker ubehag

-25%

Str. S-XL   

Gjelder 75, 80 og 
90 cm bredde

285,-
Veil 370,-

Perfekt til høyhælte 
sko og støvletter
High heels såle 2895,-

Kjøp madrass, 
få en pute på kjøpet

Besøk vår nettbutikk:
www.banda.no/nettbutikk

Følg oss på
Facebook/bandakjeden

899,-

-25%

Årets julegave fra Tempur

Veil 999,-

Gjelder alle sitte/støtte 
-og soveputer

med og uten varme
• 8 massasjehoder

• riktig pute bedrer sovestillingen 
og nattesøvnen

• sitte- og støtteputer gir komfort 
og minsker ubehag

Oppladbar, trådløs 
og stillegående.

www.banda.no/nettbutikkFacebook/bandakjeden Prisene gjelder til 24.12.2017

Smerter under hælen? 
Hælspore? 
Heel Spur såle

699,-

Magnet overmadrass

899,-
Veil 999,-

Pute 
verdi 995,-

Farge: sort, lys beige, rød

•
smerte - bedre søvn - mykere 
muskler og ledd

med og uten varme
• 8 massasjehoder

-25%

Oppladbar, trådløs 
og stillegående.

Gjelder 75, 80 og 
90 cm bredde

• god åpning, enkel å ta på
• med praktisk borrelås

Veil 849,-

Str. 35-46

Perfekt til høyhælte 
sko og støvletter
High heels såle 2895,-

Kjøp madrass, 
få en pute på kjøpet

699,-
899,-

-25%

Varme føtter gir bedre søvn

Farge: sort, lys beige, rød

• sengesokker i angoraull
• puster og holder føttene tørre
• med antiskli

gir både myk og hard massasje, 

riktig pute bedrer sovestillingen 

sitte- og støtteputer gir komfort 

Str. S-XL   

285,-
Veil 370,-

• innersåle med sauepels
• god åpning, enkel å ta på
• med praktisk borrelås

Veil 849,-

Str. 35-46

En kjede med over 50 butikker som formidler hjelpemidler på blåresept.

Bedre hverdag starter hos Banda

Besøk vår nettbutikk:
www.banda.no/nettbutikk

Følg oss på
Facebook/bandakjeden

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

Utvalget kan variere fra butikk til butikk  
Prisene gjelder til 19.06.2016

En kjede med over 50 butikker som formidler hjelpemidler på blåresept.

Bedre hverdag starter hos Banda

Besøk vår nettbutikk:
www.banda.no/nettbutikk

Følg oss på
Facebook/bandakjeden

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

Utvalget kan variere fra butikk til butikk  
Prisene gjelder til 19.06.2016

Utvalget kan variere 
fra butikk til butikk. 

TLF.: 62 81 97 90

Glåmdal Sjukepleie & Bandage
En kjede med over 50 butikker som formidler hjelpemidler på blåresept.

Bedre hverdag starter hos Banda

Besøk vår nettbutikk:
www.banda.no/nettbutikk

Følg oss på
Facebook/bandakjeden

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

Utvalget kan variere fra butikk til butikk  
Prisene gjelder til 19.06.2016

EPA, KONGSVINGER

Nå er det flotte høstnyheter hos Glåmdal Sjukepleie & Bandage på 
EPA. De har som mange andre, hatt en tøff tid siden mars. Men den 
har ikke vært tøffere enn at de har pleid kundene på en utmerket 
måte. Smittevernsreglene blir fulgt til punkt og prikke. De selger også 
munnbind, og man kan velge mellom engangs eller vaskbare med 
knyting. Antibac har de også – i både små og store forpakninger.

Ta en tur til EPA og Glåmdal Sjukepleie & Bandage. Og husk antibac’n  
som står ved inngangen. Det er viktig at vi fortsetter å ta vare på oss 
selv og andre.

Ha en hyggelig handel!
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PRESENTASJON NÆRINGSLIV

MUNNBIND: 
Klasse IIR med sertifisering 
EN 13485.

Tekstil munnbind 
-  vaskbar på 90 grader. 
Sort eller hvit.

NYE ÅPNINGSTIDER

Mandag, tirsdag, onsdag 
og fredag  kl. 09.00 -16.00

Torsdag kl. 09.00 – kl. 18.00

Lørdag stengt

Mye delikat tøy fra Ciso 

Myke, gode sko 

fra New Feet 

og Joya 



PRESENTASJON NÆRINGSLIV
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PRESENTASJON NÆRINGSLIV

Sørger for at du er på  
i en elektrisk hverdag.

Elvia enkeltsider A4.indd   3Elvia enkeltsider A4.indd   3 11/09/2020   10:0111/09/2020   10:01
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BADENYTT FRA  

Ditt lokale badeland

HØSTFERIEN
Høstferien står for døren, og Kongsbadet vil at så mange 
som mulig benytter seg av det lokale badelandet. Her kan 
man boltre seg i vannet, slappe av med noe godt å spise  
og bare la dagen bli som den blir – i det våte element. 
Stress ned sammen med barna og nyt noen innholdsrike 
dager i Kongsbadet.

NÅR KAN BARN BADE ALENE?
Grensen for å bade alene, i Kongsbadet er ti år, og barnet 
må være svømmedyktig.  Barn under ti år må ha følge av 
en badende voksen. Kongsbadet har badevakter som skal 
sørge for at alle får en god opplevelse i svømmehallen.   
De holder også anlegget rent, rydder og hjelper til om 
det skjer ulykker. Alle som benytter svømmehallen, 
bader på eget ansvar.

DAG ÅPNINGSTID  BADE TIL

Mandag / Onsdag / Fredag kl.  06:30  - kl. 19:00 kl. 19:45

Tirsdag / Torsdag kl.  08:30  -  kl. 19:00 kl. 19:45

Lørdag / Søndag kl.  1 1 :00   -  kl. 16:00 kl. 16:45

VELKOMMEN TIL KONGSBADET – TA VARE PÅ HVERANDRE!

•  Det er fortsatt store restriksjoner 
 for bruk av svømmehallen

•  Hold avstand

•  Vask hender

•  Bli hjemme dersom du er syk

29
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Zynkron AS
ENGENSGATE, KONGSVINGER

Nye takter
Det er en fornøyd gjeng som nå har flyttet inn i nyoppussede lokaler 
i Engensgate. De får større plass og litt mer oversikt. En innbydende 
resepsjon er det første kundene finner når de kommer innom. Alle 
har gledet seg veldig til å komme inn i de nye lokalene. Nytt firma-
navn og ny logo har de også fått. Resultat Regnskap Kongsvinger 
og Regnskapskontoret Glaamdal har etter sammenslåingen valgt å 
endre navn til Zynkron fra 1. oktober. Dette er spennende!

Dyktige medarbeidere
Når du kommer inn i lokalene til Zynkron, blir du møtt av en blid  
medarbeider i resepsjonen. På kontorene jobbes det iherdig på data 
og med bilag. At alle i tillegg er veldig serviceinnstilte og er blide 
og imøtekommende, er en gave i seg selv når man som kunde 
trenger kompetanse innen økonomi og regnskap. Man skal ikke 
stikke under en stol at mange har aversjoner mot papirer og bilag 
og kan føle en smule angst. Så hoper det seg opp, man putter det 
hele i en plastpose eller diger konvolutt. Hos Zynkron hjelper de 
alle med å føle trygghet, få orden på sakene og dermed kontroll.

Femårsjubileum
Mats Stenseng begynte i selskapet i 2015 og er også autorisert 
regnskapsfører. Dessuten har han mastergrad med profilering i 
økonomistyring, og derfor kan kundene dra nytte av hans kompe-
tanse. -Dette har vært fem givende år, understreker Mats og legger 
til at de fantastiske medarbeiderne er med på å gjøre arbeidsdagene 
innholdsrike og gode.

De ansatte hos Zynkron

Daglig leder siviløkonom Mats Stenseng
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Engensgate 1
2212 Kongsvinger

Tlf.: 62 81 44 49
www.zynkron.no

 Hos Zynkron hjelper de alle med å føle 
trygghet, få orden på sakene og dermed 
kontroll.

Opplysninger om stillingen: 
Ring Mats Stenseng hos Zynkron  
på tlf. 62 11 02 09 
www.zynkron.no. 

Henv. til 
Ole Marius Gjørstad
ABC Personell
mail: olemarius@abcpersonell.no

Vi søker ny faglig leder.
Er du autorisert regnskapsfører? 
Da vil vi høre fra deg.

ER DU UTE ETTER DRØMMEJOBBEN?
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PRESENTASJON NÆRINGSLIV Hus og Hj em

Keo Kongsvinger
RASTA

Hos Keo Kongsvinger på Rasta ser de en stigende trend i pandemitiden. Folk 
vil renovere og fornye. Dette kommer jo av at det er mer søkelys på alt som har 
med hjemmet å gjøre. Det er stor etterspørsel etter kjøkken og bad. Og er man 
ute etter nettopp disse produktene, bør man ta en tur innom på Rasta. Men ta 
deg god tid. Her er det utstillinger så det monner og selvsagt mye å velge i.

Daglig leder Wencke Niklasson ved et innbydende kjøkken
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Kjøkkenet har alltid vært -og er, et sam-
lingspunkt hvor man spiser god mat  
og har de gode samtalene. Når man skal  
velge kjøkken, er det derfor viktig at 
man velger etter hvilket behov man ser  
for seg.  Skal man ha en øy, en stor spise- 
plass, eller skal kjøkkenet innlemmes 
i stua med stor spisestue? I dagens 
samfunn ser man hvor viktig det er at 
samlingspunktet er godt ivaretatt og  
i tillegg har en sosial sone. Det er nok 
mange hjemme-kokker som ser at resten 
av familien vil «henge» rundt for å se på 
tilberedninger av retter og å kjenne lukten 
av god mat. Og det er her kjøkkenet 
kommer til sin rett.

Tysk kvalitet
Keo er en kjøkkenkjede med produkter 
fra det tyske kvalitetsmerket Nobilia. 
De er Europas største kjøkkenprodusent 
med 75 års erfaring innen kjøkken-
produksjon. Hos Keo på Rasta har de 
bred erfaring innen kjøkken og hjelper 
til med design og planlegging av gode 
løsninger. 

Befaring
Daglig leder Wencke Niklasson kan  
fortelle at kundeoppfølgingen er viktig. 
-Vi tar selvsagt befaring der det skal 
renoveres, og vi er også med på idéer for 
gode løsninger når det er snakk om ny 
bolig. Kundene har mange gode forslag, 
og vi er med på å få disse ned på tegne-
brettet. Alle skal bli fornøyd til slutt.

Et utsøkt baderom er viktig
Som nevnt er kjøkkenet det sosiale 
samlingspunktet i et hjem. Noen ganger 
trenger man et rom hvor man føler at 
man skal være litt for seg selv. Og badet 
er vel det rommet i boligen hvor man 
finner roen – i alle ulike ærender. Et 
baderom skal tilpasses slik at man føler  
at her finnes den roen som trengs i en 
hektisk hverdag. Flott belysning, inn- 
bydende interiør, lekre fliser på veggene,  
ja, det er utrolig mye lekkert å velge 
mellom.

-Vi utfører totalrenovering, understreker 
Wencke. Det er mange i distriktet som 
har en eldre bolig eller kjøper seg hus. 
Derfor ser vi at badet er noe som mange 
vil ha renovert. Og her kommer vi inn 
i bildet med den store kompetansen vi 
har. -Vi kan hjelpe til med alt fra det 
klassiske badet med tidløs design, fort-
setter Wencke, til det minimalistiske bad 
med stilrent design. Og når det gjelder 
bad, det også viktig at kundene tar 
kontakt for en uforpliktende og gratis 
befaring.

Da er det bare å slå fast at skal du ha 
gjennomført noen prosjekter hjemme 
når det gjelder bad eller kjøkken, ja, da 
bør du ta en tur til Keo på Rasta. Råd 
og veiledning er viktig i en prosess.  
Keo har kunden i fokus!

 
Råd og veiledning 
er viktig i en prosess.  
Keo har kunden i 
fokus!
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Kjøkken Bad Garderobe

Eidskogvegen 54
2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 81 57 01

ÅPNINGSTIDER:
mandag - fredag:10:00 - 17:00
lørdag:  10:00 - 14:00
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Swedbygg AS
KONGSVINGER

Det lille ekstra
Mange sitter inne med drømmer om 
noe som kan kalles det lille ekstra – noe 
som ingen andre har, men kun du. Og 
hvor kan man få gjennomført en idé? 
Magnus Ohlin hos Swedbygg kan være 
svaret. Ta en titt på noen av bildene, 
og du vil se noe av det han har laget. 

Men Swedbygg er så mye mer. -Vi har 
mange oppdrag, forteller Magnus, blant 
annet tilbygg, fasader, dør- og vindus-
montering (se bilder fra fasaden og taket 
på KOBBL bygget). Jeg utfører taksjekk 
i samarbeid med Montér, og jeg sam-
arbeider mye med dem og tar alle 
materialene derfra, forteller Magnus. 

-Men du skisserte begynnelse på 
presentasjonen min, du, fortsetter 
Magnus, hvor det burde fokuseres litt 
på dette med innredning og hva man 
kan gjøre innen interiør. Jeg har stor 
interesse for å se løsninger sammen med 
kundene. Det kan være tilpassing av 
hyller, litt spesielle møbler eller annet 
interiørmessig. På spørsmål om han har 
en designerspire i seg, svarer Magnus 
forsiktig at dette er noe han alltid har 
likt. -Det er mange kunder som har 
idéer og forslag, men mange ganger må 
skissen justeres litt for at det skal passe 
inn i boligen og interiøret ellers. 
Men vi blir alltid enige.

Har du et oppdrag til Magnus hos 
Swedbygg AS? Ring 948 59 075. 
Han er veldig opptatt, så noen ganger 
kan det være likeså greit å sende ham 
en sms. 

MANGE OPPDRAG FOR SWEDBYGG INNEN INTERIØR OG FASADER

Swedbygg AS 
Tlf. 948 59 075
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J U L E N A T T  P R E S E N T E R E R

VELKOMMEN TIL VÅR TRADISJONSRIKE KONSERT I

VINGER KIRKE
LØRDAG 5. DESEMBER KL 17.00 OG KL 20.00!

•

BILLETTER PÅ TICKETMASTER.NO ELLER TELEFON 815 33 133

   WENCHE MYHRE 
JØRN HOEL • EMIL SOLLI-TANGEN

MUSIKERE: FRØYDIS GRORUD OG TROND LIEN

Julenatt

Facebook.com/julenatt    www.julenatt.orgJulenatt2020

MAKS 150 PLASSER I VINGER KIRKE!
Vi følger selvsagt det nasjonale retningslinjene til FHI i forbindelse med COVID-19

Les mer om våre smitteverntiltak på www.julenatt.org



37

Lys og varme i 100 år
DEL 1 AV 3  •  AV TOR HÅBY

For 100 år siden var ingeniører i Hydroteknisk Bureau arkitektene bak 
kraftverket på Brødbøl. Resultatet ble Ø.M. Fjeld, Eidsiva og elektrifisering 

av Kongsvingerbanen. 

Her kommer en liten smakebit fra mitt 
omfattende arbeid med grenseskogenes 
historie, fra før den russiske revolusjonen 
til slutten av den kalde krigen. Neste år 
fyller kraftstasjonen på Brødbøl 100 år.                                                                                                                                              
Mange i regionen er oppgitt over at vi 
ikke greier å sette vår nære historie inn 
i en nasjonal og internasjonal sammen-
heng.  Finnskogen må løftes ut av de 
oppbrukte 1600- talls historiene og 
gjøres relevant for oss som er født etter 
andre verdenskrig.  

En reise gjennom grensekryssende 
vannveier er en av de viktigste innfalls-
vinklene. Strøm basert på vannkraft og 
konsesjonslovene fra 1909 som sikret  
politisk kontroll,  ble bærebjelken i 
elektrifiseringen. Stabil energiforsyning 
til stadig nye masseproduserte varer inn i 
forbrukersamfunnet slik vi kjenner det  
i dag, var den nye samfunnsmodellen. 

Carl N. A. Solberg var en av mange sam-
funnsbyggere. Han sto bak etableringen 
av Norsk Elektrisk Aktiebolag i 1894. I 
det nye selskapet var en annen slektning, 
P.C. Solberg, personlig långiver i flere 
elektrisitetsverk, deriblant Kongsvinger 
Elektrisitetsverk. Over hele landet der 
det var en foss å utnytte til strømproduk-

sjon, ble det lagt private og kommunale 
planer. Vedtak ble fulgt opp med utvalg 
for å utrede økonomi og regulerings-
dammer. Det var ikke bare konsesjons-
lovene fra 1909 som var viktige. Allerede 
i 1837 var det lagt et bra grunnlag for 
lokalt selvstyre i formannskapslovene. 

I et jubileumsskrift om formannskaps- 
lovenes betydning for Solør og Odal,  
utgitt i 1937, skrev driftsstyrer Ø. Lochert 
i Grue en større sak om elektrisitetssaken 
i distriktet.         

Start i 1913
Reguleringen av Brødbøl-vassdraget 
var oppe til politisk behandling 
i Vinger 7. april 1913. Herredsstyret 
vurderte flere alternativer, blant 
annet Glomma, og Mitanders 
gamle industri i elva Sikåa 
mellom Varalden og Møkeren.  
Saken endte med at Vinger  
kommune kjøpte Brødbølfoss  
for 90.600 kroner 17. sep-
tember 1917. 1. april 1919 
ble det vedtatt å bygge 
kraftstasjon ved Utgardsjøen. 
Byggekomiteen besto av 
Martinius Moe, Ivar Færder, 
H. C. Larsmoen, Mads W. Stang 

på Lier gård og Ivar Taugbøl. Da ut-
byggingen ble vedtatt, forelå det allerede 
et solid beregningsgrunnlag med detal-
jerte planer over reguleringsdammer.                                                                                                                         
16. juli 1919 sender ingeniørene  
Gudmund Setersmoen og Max Graff  
i Hydrokteknisk Bureau planer om  
regulering av Nordre og Søndre Øier-
sjøen, Varaldsjøen, Fjørsjøen og Møkeren.  
De vil ha med seg Kongsvinger Elektrisi-
tetsverk inn i den nye, lysende fremtiden. 

Historien fortsetter i neste  
utgave av Kongsvingerguiden.

Neste år fyller kraftverket 
på Brødbøl 100 år. Slik så fossen ut i februar 2020. 

Arkivet etter Hydrokteknisk Bureau er en industri-  
og kulturskatt som er verd et større bokprosjekt. 
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SkrivegledeMÅNEDENS

Er du glad i å skrive? Send inn en fortelling, en historie, et dikt eller lignende 
så kanskje du kan få den på trykk her i Kongsvingerguiden. 
Vi vil i hver utgave presentere tekster på opp til 800 ord. 
Skriv gjerne kortere. Alle tekster vil bli lest og vurdert 
av Svein A. Moen og Øyvind H. Henriksen fra skrivegruppa Skriveglede1212 
(se facebook.com/skriveglede1212). Du sender ditt bidrag til skriveglede1212@gmail.com.

GI MEG AUGUST  

Farven på malingen jeg har brukt på stue- 
veggene mine, heter Moden kornåker. 
Det syntes jeg, da jeg kjøpte malingen 
i sin tid, var en stemningsfull og fin be-
tegnelse. Og farven er både stemnings- 
full og fin den, selv om jeg etter noen år  
ikke legger merke til den, eller forbinder  
den med moden kornåker, så ofte som 
før. Men hver August måned merker jeg  
meg det, på samme måte som jeg merker  
meg, og nyter, den samme farven på de 
modnende kornåkrene jeg ser på mine 
turer i distriktet. 

Jeg liker August. Den er for meg full- 
byrdelsen av sommeren, en tid da som-

meren liksom har senket skuldrene  
og klarnet tankene. Sommeren modnes  
sammen med kornet, kan man si.  
August kommer før den virkelige over-
gangen til høst, og etter den hektiske 
ferietida med håp om fullbyrdelsen av 
alles feriedrømmer, den som skulle være 
en dans på roser og markblomster med 
høy, skyfri himmel. Denne drømmen 
kan juli lett slå hull på eller knuse helt, 
med sine stadige værskiftninger, sine 
tordenskyer, sine skamløse hull i sam- 
vittigheten over hvordan landets 
menneskelige innvånere opplever  
vankelmodigheten og skybruddene. 

Tåkeskyer om morgenen, javel. Det er 
noe av det August bringer med seg. Jeg 
synes det er usigelig vakkert, og enda 
vakrere blir det når sola bryter gjennom 
tåka og sender koniske strålebunter mot 
oss her nede, og viser at den fortsatt kan 
måle styrke med høstkulda. Den varmer  
nå uten å svi vinterbleike kinn, den 
strekker dagen så langt den kan, og den  
bidrar gavmildt til modningen av markens 
grøde, blant annet altså kornåkrene. 

Så takk for denne gang, nydelige August,  
jeg skiftet ikke farge på stueveggene 
mine i år heller!

AV KRISTIN ELINE HAUGEN
(Forfattet i en timinutters skriveøkt i Skriveglede1212, noe bearbeidet i etterkant)

Er dette dagen
da alle vinder 
blåser samme vei?
Er dette dagen
da graset
er grønt for alle?
Er dette dagen
da rettferdigheten
får et troverdig ansikt?
Er dette dagen
da alle statsledere 
slutter å lyve?
Er dette dagen
å våkne til?

ER DETTE DAGEN?
AV FRED NORDAL

Tankespinn
av fint vevd materiale
svever som vektløse fnugg
av usynlig virkelighet
gjennom rommet 
– helt til en eller annen fanger dem
og setter dem sammen
til ord i ei bok
og kaller dem sine

FILOSOFISKE 
ÅPENBARINGER

AV FRED NORDAL
Hvor ble de av
alle timene
som rant av sted 
ut i det store intet
og forsvant
uten spor 
av opplevd lykke

SPILT TID
AV FRED NORDAL

OKTOBER 2020 Visdomsord
Glede er en vei til frigjøring. 
(ÅSE BLAADAMMEN)
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